Постановление № 01-08-8959/2 от 20.11.2012

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 04.10.2012
№ 7742 «Об утверждении порядка
подачи и рассмотрения жалоб
на решения и действия (бездействие)
органов местного самоуправления
городского округа город Сургут
и их должностных лиц,
муниципальных служащих»

[bookmark: sub_1]В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»         (с изменениями от 28.07.2012), от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями от 27.07.2010), постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840         «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных          внебюджетных фондов Российской Федерации», Уставом городского округа город Сургут:
[bookmark: sub_16]1. Внести в постановление Администрации города от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город             Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих» изменение, изложив абзац второй пункта 8 приложения к постановлению в следующей редакции:
«При отсутствии заместителя главы Администрации города, курирующего соответствующую сферу, жалоба рассматривается Главой города, а в период его отсутствия иным высшим должностным лицом Администрации города,         исполняющим обязанности по руководству деятельностью Администрации         города».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов